ב. אני מפעילה את המאסרים המותנים מת.פ. 7303-08-13 של 4 חודשים ושל 8 חודשים בחופף זה לזה. מתקופה זו 6 חודשי מאסר ירוצו במצטבר ושנים בחופף כך שהנאשם ירצה סך הכל 20 חודשי מאסר.

ג. 12 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 274 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. 6 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 273 או 275 או 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

נוכח תקופת המאסר הממושכת לא מצאתי להטיל קנס על הנאשם.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ה' אדר תשע"ה, 24 פברואר 2015, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.**